L
Technische Daten LED Panel
Removable Surface Mounted Kit | 62x62cm Geeignet
fur Eco V4

EAN 8719157931991

Marke Noxion

Noxion LED Panel Removable Surface Mounted Kit 620X620 (For all

Herstellername .
Noxion panels)

Menge in der Originalverpackung 10
Budgetlight All-in Garantie 4 Jahre
Befestigung Oberflachenmontage

Farbe des Gehauses

Produkttyp

Product Serie

Grosse des LED Panels
Lange (mm)
Héhe (mm)

Breite (mm)

Weil3

Zubehor - Panels

Ecowhite

62.5x62.5cm

620

67

620


https://at-123.wip.budgetlight.ch/de/led-panel-removable-surface-mounted-kit-62x62cm-geeignet-fur-eco-v4-8719157053358

Sensorinformationen

Sensortyp Kein Sensor
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